
,íl :::::°:y

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU
:ý,' č.j. HSAA - 7921-1/2020 "

,ä%%bpodle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
"V "ztazich, ve znění pozdějších předpisů, a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb , občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

ČI. l
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
organizační složka státu
Se sídlem: Sokolská 62, 121 24 Praha 2
Zastoupená: plk. Ing. Lud'kem Prudilem, ředitelem
IČO: 70886288
DIČ: CZ70886288
Kontaktní osoba: plk. Ing. Jan Hora
Email:
Tel.:
(dále jen ,,převádějící")
a

Obec Žleby
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ,

Zámecké náměstí 67, 285 61, Žleby
Mgr. Ludmilou Záklasníkovou - starostkou obce
00236691

Kontaktní osoba:
Email:
Tel.:
(dále jen ,,nabývající")

ČI. 2
Předmět smlouvy

l. převádějící prohlašuje, že je příslušný hospodařit s automobilem speciálním požárním -
MERCEDES BENZ ATEGO 1528 AF na základě nového pořízení majetku z roku 2004,
zařazeným pod nomenklaturou: 081253080004, inventárním číslem #4A38812, č. karty
majetku 10800189, VIN: WDB9760751K955732

. , . , V V, , PořizovacíNazev Nomenklatura Seriove c. Rok porizem
cena

Automobil speciální požární 081253080004 #4A38812 2004 7 496 140 40 K"
MERCEDES-BENZ ATEGO 1528 AF ' "

l



' "]

2. převádějící bezplatně přenechává nabývajícímu ve veřejném zájmu vozidlo a nabývající ho
přijímá a přejímá do svého užívání a vlastnictví, a to v souladu s § 22 odst. 3 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o majetku"), k zásahové činnosti jednotky
dobrovolných hasičů JSDH Žleby (JPO III/1).

3. převádějící je organizační složkou státu, která postupuje při hospodaření s majetkem České
republiky podle zákona o majetku. převádějící je příslušný hospodařit s vozidlem na
základě legálního nabytí převodem dle data uvedeného v osvědčení o registraci vozidla.

4. Důvodem převodu zařízení na nabývajícího je, že pro převádějícího se stal dotčený majetek
pro plnění svých úkolů ve smyslu § 14 odst. 7 zákona o majetku trvale nepotřebným.
Zároveň jeho stav umožňuje jeho další využití jinými organizačními složkami státu nebo
státními organizacemi, popř. nestátními subjekty na základě rozhodnutí ředitele HZS hl. m.
Prahy č. j.: HSAA-12692-3/2019.

Čl.3
Práva a povinnosti

l. Nabývající prohlašuje, že se s vozidlem seznámil a zná jeho technický stav - vozidlo je
pojízdné, bez platné STK, vadná AKU. Vozidlo má najeto 90 684 km.

2. převádějící je povinen předat nabývajícímu veškeré doklady potřebné k provozu, registraci
a převodu vozidla spolu s jeho předáním vozidla a je povinen poskytnout veškerou
potřebnou součinnost při převodu vozidla na nabývajícího.

3. Vozidlo se převádí bez dalšího technického vybavení.

4. převádějící a nabývající se dohodli, že dnem protokolárního převzetí vozidla přechází
vlastnické právo a nebezpečí škody na nabývajícího; tímto dnem přecházejí na nabývajícího
veškerá práva, povinnosti a užitky, vážící se k vozidlu.

5. Nabývající je povinen za vozidlo zaplatit poplatek na podporu sběru, zpracování, využití
a odstranění vybraných autovraků podle § 37e zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech
a o zrněně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

6. Předávající prohlašuje, že předávané vozidlo není zatíženo žádnými dluhy, věcnými
břemeny ani jinými právními nároky a že mu není máma taková závada, na kterou by měl
povinnost nabývajícího upozornit nad rámec předávacího protokolu.

7. Vozidlo smí být k provozu na pozemních komunikacích a k zásahové činnosti používáno
po vykonání řádné technické kontroly a po odstranění všech provozních závad. Nabývající
je povinen zařadit vozidlo do integrovaného záchranného systému ve svém působišti.
Úkony uvedené v tomto odstavci budou provedeny na náklady nabývajícího.

8. Nabývající je povinen neprodleně po převzetí vozidla odstranit veškeré nápisy a znaky
spojující vozidlo s převádějícím.

2



m

ČI. 4
Termín a místo plnění

l. Vozidlo bude předáno na adrese převádějícího: op Dubeč, ul. Ke Křížkám.

2. Nabývající je povinen fýzicky a protokolárně převzít majetek nejpozději do 14 dnů
od vložení této smlouvy do registru smluv.

3. Nabývající je povinen do 10 pracovních dnů od převzetí vozidla zajistit jeho převod
v registru vozidel.

4. Protokol o převodu jsou povinni podepsat pověření zástupci obou stran v den předání
vozidla.

ČI. 5
Závěrečná ustanovení

l. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž převádějící obdrží dva (2) výtisky
a nabývající jeden (l) výtisk.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemným, vzestupnou číselnou řadou
číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

3. převádějící a nabývající prohlašují, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je
projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").
Tuto smlouvu dle zákona o registru smluv uveřejní Česká republika - Hasičský záchranný
sbor hlavního města Prahy.

5. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni
osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů).

6. Nedílnou součástí této smlouvy je protokol o předání předmětu převodu.

V P,,,, dn,, 2 g -06- 2020
Čaká '?ubuku

Hasúg'Ž zácn'anný 'bo"
hlavn o města Érahy

Sokohká 62, /2/ 24 Prdia 2
·'······ 54p . Ing. L k Prudil

ředitel HZ l. m. Prahy
přev 'dějící

Ve Žlebech dne: 2 Ĺ".

, ťAľ',Mgr. Ludmila Záklasníková
starostka obce Žleby

nabývající
C,ř,EC ŽLEBY

n,j:nč!s(i 67 ·
íYi Zieby

, .,r.- ':.!- 135 fll't,íx 327 398107
' ' "" CC)' 236 691

l

3



0
Obec Žleby

Zámecké náměstí 67,_285 61 Žleby

IČ oo236691, www.ouzleby.cz, podatelna@ouzleby.cz

Ve Žlebech 29. 6. 2020

Věc: výpis usnesení zastupitelstva obce ze dne 22. 6. 2020

Usnesení č. 73/ a): Zastupitelstvo obce jednohlasně schválilo uzavřít smlouvu o bezúplatném
převodu Midibusu IVECO mezi obcí a hasičským záchranným sborem hi. města Prahy.

Usnesení č. 7'j) K).' Zastupitelstvo obce jednohlasně schválilo uzavřít smlouvu o bezúplatném
převodu speciálního požárního automobilu Mercedes Benz Atego 1528 AF mezi Obcí Žleby a
Hasičským záchranným sborem hl. města Prahy.

Usnesení č. 7Š) q): Zastupitelstvo obce jednohlasně schválilo uzavřít Darovací smlouvu na podporu
požární činnosti ve výši 300.000,-KČ mezi Obcí Žleby a Hasičským záchranným sborem hl. města
Prahy.

OBEC ŽLEBY
ecp.ě na!:i2st| 67
35 61 ZI.EBY
135 til.fax 327 398107O 002 36 691

-3-

Mgr. Ludmila Záklasníková
starostka obce Žleby

mob.: +420 737 750 193
email: starosta@ouzleby.cz

Tel./Fax: 327 398 107 Starosta
Tel.: 327 398 135 Ekonomka

Te).: 327 398 711 Matrika/Evidence obyvatel
Tel.: 327 398 225 Stavební úřad

ČS a.s. Č. ú. 443526319/08OO


